
UCHWAŁA NR XVIII/145/2020 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XIX/147/04 Rady Gminy Kwilcz z dnia 23 listopada 2004 r. w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z kąpieliska i obiektów rekreacyjno-wypoczynkowych 

w Prusimiu oraz sprzętu wodnego i innego wyposażenia. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 712 ze zm.) art.7 ust.1 i art 9 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Kwilcz uchwala co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę nr XIX/147/04 Rady Gminy Kwilcz z dnia 23 listopada 2004 r. w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z kąpieliska i obiektów rekreacyjno-wypoczynkowych w Prusimiu 
oraz sprzętu wodnego i innego wyposażenia. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

Id: 234DE11F-A084-44E3-873B-2C563260660A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Kwilcz uchwałą nr XIX/147/04 z dnia 23 listopada 2004 r. ustaliła wysokość opłat za
korzystanie z kąpieliska i obiektów rekreacyjno-wypoczynkowych w Prusimiu oraz sprzętu wodnego i innego
wyposażenia. Stawki opłat określone uchylaną uchwałą, z uwagi na znaczny upływ czasu, są nieadekwatne do
rzeczywistych kosztów utrzymania obiektów użyteczności publicznej.

Ustalenie aktualnych opłat za korzystanie z kąpieliska i obiektów rekreacyjno-wypoczynkowych w Prusimiu
oraz sprzętu wodnego i innego wyposażenia nastąpi w odrębnej uchwale, stanowiącej akt prawa miejscowego.

Uchwała nr XIX/147/04 Rady Gminy Kwilcz z dnia 23 listopada 2004 r. w sprawie: ustalenia wysokości
opłat za korzystanie z kąpieliska i obiektów rekreacyjno-wypoczynkowych w Prusimiu oraz sprzętu wodnego
i innego wyposażenia nie została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
Uchylenie uchwały powinno nastąpić w takim trybie, w jakim uchwała uchylana weszła w życie. Przepisy
uchylające mają charakter niesamodzielny. Oznacza to, że uchwała uchylająca akt niepublikowany w sposób
właściwy dla prawa miejscowego, również nie powinna zostać opublikowana w dzienniku urzędowym.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Wójt Gminy

Stanisław Mannek

Id: 234DE11F-A084-44E3-873B-2C563260660A. Podpisany Strona 1




